令和５年９月２７日

環境・美化委員会委員

各校下（地区）町会連合会

理 事 各 位

    金沢市町会連合会事務局

金沢市戸室リサイクルプラザの視察について

 日頃から当連合会の運営にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、環境・美化委員会では、金沢市戸室リサイクルプラザの視察につきまし

て、委員並びに全理事の皆様を対象として下記のとおり実施致しますので、

ご参加くださいますようご案内いたします。

記

 １ 日 時  令和５年１０月２６日（木） １４時～（１時間程度の予定）

 ２ 場 所  金沢市戸室新保ハ６０４   ℡076-236-1600

   山側環状から金沢大学方面に入って車で約 7分。

 ３ 集 合  １３時３０分現地集合でお願いします。

 当日は会議室で施設についてなどの説明を聞き、その後施設見学をします。